



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
 Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
 CNPJ 06.554.059/0001-08
 E-mail: prefeituraeliseumartins@yahoo.com.br



ITEM	OBJETO	MARCA	UNID.	QUANT	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (Extenso)	Valor Total (R\$)
109	PREGO 1 1/4 X 15	Belgo	KG	40	R\$ 8,00	Oito reais-	RS 320,00
110	PREGO 2 1/2 X 10	Belgo	KG	40	R\$ 7,20	Sete reais e vinte centavos	RS 288,00
111	PREGO 3 1/2 X 7	Belgo	KG	40	R\$ 7,20	Sete reais e vinte centavos	RS 288,00
112	PREGO 4 X 6	Belgo	KG	40	R\$ 7,20	Sete reais e vinte centavos	RS 288,00
113	RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA	Maestro	UNID.	50	R\$ 34,40	Trinta e quatro reais e quarenta centavos	RS 1.720,00
114	ROLO ESPUMA 15CM CL SUPORTE	Condor	UNID.	30	R\$ 4,80	Quatro reais e oitenta centavos	RS 144,00
115	ROLO ESPUMA 23CM CL SUPORTE	Condor	UNID.	30	R\$ 6,40	Seis reais e quarenta centavos-	RS 192,00
116	ROLO ESPUMA 4CM C/ SUPORTE	Condor	UNID.	30	R\$ 1,12	Hum real e doze centavos-	RS 33,60
117	ROLO PARA PINTURA CL GARFO 23 CM	Condor	UNID.	30	R\$ 12,00	Doze reais-	RS 360,00
118	ROLO PARA PINTURA LÃ -SEM CABO 23 CM	Condor	UNID.	30	R\$ 12,00	Doze reais-	RS 360,00
119	SERPROTE 16"	Ramada	UNID.	5	R\$ 14,40	Quatorze reais e quarenta centavos-	RS 72,00
120	TESOURA PARA GRAMA 12"	Trapp	UND	10	R\$ 17,60	Dezesseis reais e sessenta centavos	RS 176,00
121	TRENA BOLSO 3 MTS	Thompson	UNID.	5	R\$ 7,20	Sete reais e vinte centavos	RS 36,00
122	TRENA BOLSO 5 MTS	Thompson	UNID.	10	R\$ 9,60	Nove reais e sessenta centavos-	RS 96,00
123	TRENA FIBRA 20 MTS	Thompson	UND	5	R\$ 16,00	Dezesseis reais	RS 80,00
124	TRENA FIBRA 30 MTS	Thompson	UNID.	5	R\$ 24,40	Vinte e quatro reais e quarenta centavos-	RS 122,00
125	TRENA FIBRA COM 50 MTS	Thompson	UNID.	6	R\$ 41,20	Quarenta e um reais e vinte centavos-	RS 247,20
126	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1 1/2"	Atlas	UND	25	R\$ 3,36	Três reais e trinta e seis centavos	RS 84,00
127	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1"	Atlas	UNID.	25	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos	RS 70,00
128	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2"	Atlas	UNID.	15	R\$ 1,80	Hum real e sessenta centavos-	RS 24,00
129	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2"	Atlas	UNID.	15	R\$ 4,00	Quatro reais-	RS 60,00
130	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2 1/2"	Atlas	UNID.	15	R\$ 4,88	Quatro reais e oitenta e oito centavos-	RS 73,20
131	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3"	Atlas	UNID.	15	R\$ 6,16	Seis reais e dezesseis centavos	RS 92,40
132	TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4"	Atlas	UNID.	15	R\$ 1,60	Hum real e sessenta centavos-	RS 24,00
Valor total do LOTE III:							70.730,00

LOTE IV - CIMENTO

ITEM	OBJETO	MARCA	UNID.	QUANT	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (Extenso)	Valor Total (R\$)
1	Cimento c/50kg	Poly	Saco	1000	R\$ 24,00	Vinte e quatro reais-	RS 24.000,00
Valor total do LOTE IV:							24.000,00

LOTE V - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	OBJETO	MARCA	UNID.	QUANT	Valor Unitário (R\$)	Valor Unitário (Extenso)	Valor Total (R\$)
1	ARGAMASSA 15 KG	Extramassa	PC	120	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	RS 816,00
2	BRITA	Britaplan	M3	80	R\$ 160,00	Cento e sessenta reais-	RS 12.800,00
3	CELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	Lux	L	40	R\$ 64,80	Sessenta e quatro reais e oitenta centavos-	RS 2.592,00
4	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20CM PEI-3 M2	Embramac	M2	100	R\$ 16,80	Dezesseis reais e oitenta centavos-	RS 1.680,00
5	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20CM PEI-4 M2	Embramac	M2	100	R\$ 19,20	Dezesseis reais e vinte centavos	RS 1.920,00
6	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 20CM PEI-5	Embramac	M2	100	R\$ 19,20	Dezesseis reais e vinte centavos	RS 1.920,00
7	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 30CM PEI-3	Embramac	M2	100	R\$ 16,80	Dezesseis reais e oitenta centavos-	RS 1.680,00
8	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 30CM PEI-4	Embramac	M2	100	R\$ 18,40	Dezoito reais e quarenta centavos	RS 1.840,00
9	CERÂMICA ESMALTADA 20 X 30CM PEI-5	Embramac	M2	100	R\$ 19,20	Dezesseis reais e vinte centavos	RS 1.920,00
10	COMPENSADO 10MM	Vimasa	FL	100	R\$ 84,00	Oitenta e quatro reais-	RS 8.400,00
11	COMPENSADO 12MM	Vimasa	FL	100	R\$ 86,40	Oitenta e seis reais e quarenta centavos-	RS 8.640,00
12	COMPENSADO 15MM	Vimasa	FL	120	R\$ 89,60	Oitenta e nove reais e sessenta centavos-	RS 10.752,00
13	COMPENSADO 4MM	Vimasa	FL	80	R\$ 46,88	Quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos	RS 3.750,40
14	COMPENSADO 6MM	Vimasa	FL	80	R\$ 83,44	Sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos-	RS 6.675,20
15	CORANTE LÍQUIDO	Hidracor	UNID.	5	R\$ 2,80	Dois reais e oitenta centavos	RS 14,00
16	JANELA MADEIRA TIPO ALMOFADA 1,10 X 1,00 M	Siellen	M²	35	R\$ 135,52	Cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos-	RS 4.743,20
17	MADEIRA SERRADA TIPO CAIBRO 3,5/7	Big Madeira	M LINEAR	900	R\$ 4,40	Quatro reais e quarenta centavos-	RS 3.960,00

18	MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 7/4	Big Madeira	M LINEAR	250	R\$ 18,40	Dezoito reais e quarenta centavos	RS 4.600,00
19	MADEIRA SERRADA TIPO MEIA LINHA 7/7	Big Madeira	M LINEAR	250	R\$ 9,60	Nove reais e sessenta centavos-	RS 2.400,00
20	MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,5/4	Big Madeira	M LINEAR	1800	R\$ 1,59	Hum real e cinquenta e nove centavos-	RS 2.865,60
21	MADERITE 2,20 X 1,10 (10 MM)	Big Madeira	FL	40	R\$ 54,64	Cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	RS 2.185,60
22	MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	Lux	LATA	50	R\$ 74,00	Setenta e quatro reais-	RS 3.700,00
23	MASSA CORRIDA PVA 18 LITROS	Lux	LATA	100	R\$ 40,24	Quarenta reais e vinte e quatro centavos-	RS 4.024,00
24	MASSA CORRIDA PVA 3600ML	Lux	GALÃO	150	R\$ 14,00	Quatorze reais-	RS 2.100,00
25	PORTA COMPENSADO 2,10 X 0,80 MTS	Siellen	UNID.	100	R\$ 74,00	Setenta e quatro reais-	RS 7.400,00
26	PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M	Siellen	M2	35	R\$ 196,00	Cento e noventa e seis reais-	RS 6.860,00
27	REJUNTE PARA CERÂMICA	Mascote	KG	100	R\$ 3,20	Três reais e vinte centavos	RS 320,00
28	SOLVENTE	Anjo	L	125	R\$ 9,60	Nove reais e sessenta centavos-	RS 1.200,00
29	SUPER CAL SACO 5 KG	LuxCor	SC	500	R\$ 4,80	Quatro reais e oitenta centavos	RS 2.400,00
30	TELHA CERÂMICA TIPO CANAL	Barro Forte	UNID.	5000	R\$ 0,51	Cinquenta e um centavos	RS 2.560,00
31	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	Barro Forte	UNID.	12000	R\$ 0,50	Cinquenta centavos-	RS 5.952,00
32	TUJOLO CERÂMICA 6 FUIROS	Betel	MIL	30	R\$ 392,00	Trezentos e noventa e dois reais-	RS 11.760,00
33	TINTA EM PÓ 2 KG	Hidracor	PCT	1000	R\$ 4,00	Quatro reais-	RS 4.000,00
34	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 1 L	Lux	LT	30	R\$ 12,00	Doze reais-	RS 360,00
35	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600ML	Lux	GALÃO	40	R\$ 48,00	Quarenta e oito reais	RS 1.920,00
36	TINTA PVA 18 LITROS	Lux	LATA	50	R\$ 74,08	Setenta e quatro reais e oito centavos-	RS 3.704,00
37	TINTA PVA 1 L	Lux	LT	50	R\$ 9,20	Nove reais e vinte centavos	RS 460,00
38	TINTA PVA 3600 ML	Lux	GALÃO	50	R\$ 18,72	Dezoito reais e setenta e dois centavos	RS 936,00
39	XADREZ EM PÓ 500G.	Lanwess	UNID.	10	R\$ 7,60	Sete reais e sessenta centavos-	RS 76,00
40	ZINCO PARA TETO 40 CM	Aço Cearense	M	25	R\$ 14,56	Quatorze reais e cinquenta e seis centavos-	RS 364,00
41	ZINCO PARA TETO 50 CM	Aço Cearense	M	25	R\$ 15,52	Quinze reais e cinquenta e dois centavos-	RS 388,00
42	ZINCO PARA TETO 60 CM	Aço Cearense	M	15	R\$ 15,60	Quinze reais e sessenta centavos-	RS 234,00
43	ZINCO PARA TETO 70 CM	Aço Cearense	M	15	R\$ 16,00	Dezesseis reais	RS 240,00
44	ZINCO PARA TETO 80 CM	Aço Cearense	M	15	R\$ 17,84	Dezesseis reais e oitenta e quatro centavos	RS 267,60
Valor total do LOTE V:							145.779,60



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
 Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
 CNPJ 06.554.059/0001-08
 E-mail: prefeituraeliseumartins@yahoo.com.br



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 030/2018

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS – PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial SRP, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por preço por item. **DATA DA ABERTURA:** 24 de Setembro de 2018 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura. **OBJETO:** Registro de Preços para futura contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de pessoas para tratamento de saúde fora do domicílio, para atender a demanda do município de Eliseu Martins/PI. **CÓPIA DO EDITAL:** O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99446-8667/99979-5775. Recursos: FPM, FMS e FMAS.

Eliseu Martins-PI, 10 de Setembro de 2018.

Gilson Alves de Araújo
 Pregoeiro CPL

(via do mural e DOM)